КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ ПГТ ТУЖА»

ПРИКАЗ

от 08.12.2022                                            № 228 - од

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

 на 2023-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

обеспечения соблюдения работниками Кировского областного

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Тужа»

требований, установленных в целях противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий КОГОБУ СШ с УИОП пгт Тужа по

противодействию коррупции на 2023-2024 гг. согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий КОГОБУ

СШ с УИОП пгт Тужа по противодействию коррупции на 2023-2024 гг.

согласно приложению № 2.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Свинцову Светлану

Юрьевну, заместителя директора по учебной работе.

Директор                                                А.В. Новикова

		2022-12-09T15:26:12+0300
	Новикова Анна Владимировна